



## **Boensgade 6 - 8 ApS**

Boulevarden 22, 3. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr. 40533990

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-05-2024

---

Anders Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Boensgade 6 - 8 ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive udlejningsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ved anvendelse af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien af de enkelte investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelserne.

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2023 er der anvendt afkastkrav på 6,5% og 7% ved beregning af dagsværdien af selskabets investeringsejendomme.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på +0,25% medfører en lavere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 450.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på - 0,25% medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 475.000.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 170.704, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 12.748.672, og en egenkapital på kr. 2.543.853.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>767.838</b>	<b>736.422</b>
Personaleomkostninger	1	-54.000	0
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		-94.231	270.485
<b>Driftsresultat</b>		<b>619.607</b>	<b>1.006.907</b>
Andre finansielle indtægter		144	0
Andre finansielle omkostninger		-399.945	-85.080
<b>Resultat før skat</b>		<b>219.806</b>	<b>921.827</b>
Skat af årets resultat		-49.102	-204.338
<b>Årets resultat</b>		<b>170.704</b>	<b>717.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		170.704	717.489
<b>Resultatdisponering</b>		<b>170.704</b>	<b>717.489</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	12.589.871	12.609.101
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.589.871</b>	<b>12.609.101</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.589.871</b>	<b>12.609.101</b>
Andre tilgodehavender		18.363	4.680
Periodeafgrænsningsposter		22.628	20.572
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.991</b>	<b>25.252</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.810</b>	<b>346.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.801</b>	<b>371.839</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.748.672</b>	<b>12.980.940</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.503.853	2.333.149
<b>Egenkapital</b>		<b>2.543.853</b>	<b>2.373.149</b>
Hensættelser til udskudt skat		374.359	362.701
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>374.359</b>	<b>362.701</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.495.317	7.640.598
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>7.495.317</b>	<b>7.640.598</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		168.406	201.938
Gæld til kreditinstitutter		47.077	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		7.444	32.442
Anden gæld		430.277	341.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.653.879	2.000.000
Periodeafgrænsningsposter		15.560	16.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.335.143</b>	<b>2.604.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.830.460</b>	<b>10.245.090</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.748.672</b>	<b>12.980.940</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	2.333.149	2.373.149
Årets resultat	0	170.704	170.704
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>2.503.853</b>	<b>2.543.853</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	54.000	0
	<b>54.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	11.549.349	11.496.118
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	75.000	53.231
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.624.349</b>	<b>11.549.349</b>
Opskrivninger primo	1.059.753	789.267
Årets opskrivninger	-94.231	270.485
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>965.522</b>	<b>1.059.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.589.871</b>	<b>12.609.101</b>

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ved anvendelsen af dagsværdimodellen benyttes regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendomme. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen. Ved værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme, som er beliggende i Frederikshavn, er der pr. 31. december 2022 benyttet et afkastkrav på 6,5% og 7%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 12.589.870.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på +0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendom på ca. kr. 450.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på -0,25% medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 475.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i resultatopgørelsen indregnet en omkostning på kr. 94.231 i årets urealiserede værdiregulering.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.495.317	168.406	6.810.135
	<b>7.495.317</b>	<b>168.406</b>	<b>6.810.135</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 7.736.421 er der udstedt pantebreve med pant i investeringsejendommene Boensgade 6-8, Frederikshavn og Barfredsvej 76, Frederikshavn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 12.589.871.